

Znak: GTK.6733.01.2013

## **Postanowienie**

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeksu postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 267)

### **postanawiam**

sprostować oczywistą omyłkę pisarską decyzji nr 1/2013 z dnia 11.06.2013r. znak sprawy GTK.6733.01.2013 dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na rozbudowie lewego wału rzeki Wisły w km 1+400-4+900, rozbiórkę zniszczonego wału letniego w km 0+000-2+200, realizowanych w ramach zadania pn: Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły w miejscowości Kępa Piotrawińska w km1+400 – 4+900, gmina Solec nad Wisłą przez Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie ul. Ksawerów 8, 02-656 Warszawa wydanej przez Wójta Gminy w Solcu nad Wisłą w sposób następujący:

- 1) na stronie pierwszej w punkcie 1 w wierszu 10  
- wpisać nr 133 zamiast błędnie wpisanego nr 193
- 2) na stronie pierwszej w punkcie 1 w wierszu 11  
- wpisać nr 255 zamiast błędnie wpisanego nr 235
- 3) na stronie czwartej w wierszu 6  
- wpisać nr 133 zamiast błędnie wpisanego nr 193
- 4) na stronie czwartej w wierszu 7  
- wpisać nr 255 zamiast błędnie wpisanego nr 235

## **Uzasadnienie**

Zgodnie z art. 113 § 1 Kpa organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony prostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Zgodnie z przyjętym orzecznictwem sądowym: „Oczywistość błędu pisarskiego, rachunkowego czy też innego wynikać powinna bądź z natury samego błędu, bądź z porównania rozstrzygnięcia z uzasadnieniem, z treścią wniosku czy też innymi okolicznościami. Oczywista omyłka w rozumieniu wyżej wymienionego przepisu to widoczne, niezgodne z zamierzonym, niewłaściwe użycie wyrazu, widocznie mylna pisownia czy też opuszczenie jakiegoś wyrazu” (uzasadnienie wyroku NSA z dnia 10 lutego 1994r. S.A.Kr723/93, ONSA 1995, nr 2, poz. 65).

W dniu 19.07.2013r. Wójt Gminy Solec nad Wisłą otrzymał pismo z Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie, Oddział w Radomiu wyjaśniające, iż działki o nr ewid. 193 i 235 położone w m. Kępa Piotrawińska zostały omyłkowo wpisane do projektu budowlanego, wniosku o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego zamiast działek o nr. ewid. 133 i 255 i tym samym do Decyzji nr 1/2013 Wójta Gminy

Solec nad Wisłą która została wydana w dniu 11.06.2013 roku, znak sprawy GTK.6733.01.2013 dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla inwestycji polegającej na rozbudowie lewego wału rzeki Wisły w km 1+400-4+900, rozbiórkę zniszczonego wału letniego w km 0+000-2+200, realizowanych w ramach zadania pn: Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły w miejscowości Kępa Piotrawińska w km1+400 – 4+900, gmina Solec nad Wisłą.

W związku z powyższym ww. decyzji na stronie pierwszej w punkcie 1 w wierszu 10 i na stronie czwartej w wierszu 6 zgodnie z mapą ewidencyjną dla tego obszaru zamiast numeru 193 – powinien być nr. ewidencyjny 133 jak również na stronie pierwszej w punkcie 1 w wierszu 11 i na stronie czwartej w wierszu 7 zgodnie z mapą ewidencyjną dla tego obszaru zamiast numeru 235 – powinien być nr. ewidencyjny 255.

Powyższe błędy stanowią oczywistą pomyłkę pisarską, którą należało sprostować w trybie art. 113 § 1 Kpa.

W związku z przedmiotowym sprostowaniem decyzji nie zmieniają się jej pozostałe ustalenia.

Wobec powyższego należy orzec jak w sentencji postanowienia.

### Pouczenie

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Radomiu, składane za pośrednictwem Wójta Gminy Solec nad Wisłą, w terminie 7 dni od daty doręczenia.



*Wójt*  
mgr Andrzej Czajkowski